

Henrik B. Laursen ApS
Arvad Møllevej 27, 7330 Brande

CVR-nr. 40 53 33 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 5. januar 2023

Henrik Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik B. Laursen ApS Arvad Møllevvej 27 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 53 33 54 Stiftet: 10. maj 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bækgaard Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sparekassen Balling
Kapitalinteresse	Søgaard Plantage ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som ejer 50 % af anparterne i Søgaard Plantage ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Resultatet er tilfredsstillende og er som forventet. For næste år forventes et uændret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-850	-1.550
Bruttoresultat	-850	-1.550
Indtægt af kapitalinteresse	0	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.600	-37.220
Resultat før skat	-24.450	61.230
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.450	61.230
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	61.230
Disponeret fra overført resultat	-24.450	0
Disponeret i alt	-24.450	61.230

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>70.805</u>	<u>95.255</u>
	Egenkapital i alt	<u>110.805</u>	<u>135.255</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	144.984	371.924
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.211	92.821
	Anden gæld	<u>2.000.000</u>	<u>1.800.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.195</u>	<u>2.264.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.195</u>	<u>2.264.745</u>
	Passiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-40.975	-975
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.230	61.230
Konvertering af lån	0	75.000	75.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	95.255	135.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.450	-24.450
	40.000	70.805	110.805

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.600</u>	<u>37.220</u>
	<u>23.600</u>	<u>37.220</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Kostpris 31. december	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets anparter i Søgaard Plantage ApS er pantsat til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 145 t.kr. samt anden gæld på 2.000 t.kr.		
4. Eventualposter		
Ingen kendte.		